
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2020 m. birželio 3-9 d. 

Klaipėda 

 

1. Dėl Klaipėdos regiono 2021-2027 metų plėtros plano darbo grupės sudėties papildymo. 

2. Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“  Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl priemonės „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

5. Dėl priemonės „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl projekto „Socialinių būstų įsigijimas Šilutės rajono savivaldybėje“ papildomo 

finansavimo. 

7. Dėl priemonės „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

8. Dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

 

 

 

 

  

Tarybos pirmininkas                    Vytautas Grubliauskas 

 


